l 1 930 Weiden - VohenstrauB - Waidhaus/Moosbach - Eslarn
(Am Wochenende Radlbus) RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Woérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 07.01.2026 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot V14 Vot Vo1 Vot Vot Vo1 Vo1

Weiden Bahnhof 06,20 07,00 07.03 08,05 09.05 10,05 11,05 12,10 13,05 13,10 14,10 15,10 16,10 17,10

- Bahnhof RN A A A A A R A L ¢ 13051308 ¢ ¢ ¢ ¢ 16.10 & 1745
- Naabwiesen 06.21 07.02 07.05 08.07 09.07 10.07 11.07 12.12 12.12 13.07 13.07 13.10 13.12 14.12 15.12 16.12 16.1217.12 17.47
- Josefskirche 06.23 07.04 07.07 08.09 09.09 10.09 11.09 12.14 12.14 13.09 13.10 13.13 13.14 14.14 1514 16.14 16.1517.14 17.50
- Finanzamt 06.24 07.06 07.09 08.11 09.11 10.11 11.11 12.16 12.16 13.11 13.11 13.14 13.16 14.16 15.16 16.16 16.16 17.16 17.51
- Kepler-Gymnasium 06,25 07.07 07.10 08.12 09.12 10.12 11.12 12.17 12,17 13.12 13,12 13.16 13.17 14.17 15.17 16.17 16,17 17.17 17,52
- Abzw. Krumpes 05.30 07.08 07.11 08.13 09.13 10.13 11.13 12.18 13.13 13.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18

- Fischerbergsiedlung 05.31 07.09 07.12 08.14 09.14 10.14 11.14 12.19 13.14 13.19.13.19 14,19 15.19 16.19 17.19
Troglersricht Abzw. v. St 2166 05.32 07.10 07.13 08.15 09.15 10.15 11.15 12.20 13.15 13.21 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20

- Blockhitte Abzw. v. St 2166 05.33 07.11 07.14 08.16 09.16 10.16 11.16 12.21 13.16 13.22 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Theisseil Abzw. v. St 2166 05.34 07.12 07.1508.17 09.17 10.17 11.17 12.22 13.17 13.23 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
Letzau Waldcafe 05.35 07.12 07.1508.17 09.17 10.17 11.17 12.22 13.17 13.24 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22

- Letzau Abzw. v. St 2166 05.36 07.1307.16 08.18 09.18 10.18 11.18 12.23 13.18 13.25 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23

- Sparrerwirtshaus 05.37 07.1507.18 08.20 09.20 10.20 11.20 12.25 13.20 13.26 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
ZeBmannsrieth Abzw. v. St2166  05.38 07.17 07.20 08.22 09.22 10.22 11.22 12.27 13.22 13.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
Erpetshof Abzw. von St 2166 05.39 07.18 07.21 08,23 09.23 10,23 11,23 12,28 13.23 13,28 13.28 14,28 15.28 16.28 17.28
Weiden Waterloostrai3e 06.26 12.18 13.13 16.18 17.53
Mitterholl 06.32 12.25 13.20 16.25 18.00
Muglhof 06.35 12.28 13.23 16.28 18.03
Oedenthal (b. Weiden) 06.37 12.30 13.25 16.30 18.05
Trauschendorf 06.39 12.32 13.27 16.32 18.07
Roggenstein Abzw. Althausweg 06.40 12.33 13.28 16.33 18.08
(Hst 1)

Roggenstein (Oberpf) 06.41 12.34 13.29 16.34 18.09
Lamersdorf Bush&uschen 06.43 12.36 13.31 16.36 18.11
Binnermuhle 06.44 12.37 13.32 16.37 18.12
Oberschleif 06.44 12.37 13.32 16.37 18.12
Hammer (Kr NEW) 06.45 12.38 13.33 16.38 18.13
Kaimling 06.46 12.39 13.34 16.39 18.14
Hammer (Kr NEW) 06.48 12.41 13.36 16.41 18.16
Oberschleif 06.49 12.42 13.37 16.42 18.17
Lamersdorf Abzw Kaimling 06.50 12.43 13.38 16.43 18.18
Trasgschie3 06.51 12.44 13.39 16.44 18.19
Waldau (Oberpf) Ort 06,53 07.21 07.24 12.46 13.41 16.46 18.21
- Weiher 05.40 08.24 09.24 10.24 11.24 12.29 ¢ 1324 ¢ 13.30 13.29 14.29 15.29 16.29 1729 ¢
Altenstadt b. Vohenstr. Alte 05.41 06.55 07.23 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.31 12.48 13.26 13.43 13.32 13.31 14.31 15.31 16.31 16.48 17.31 18.23
Schule

VohenstrauB3 Fa. Seltmann 05.42 06.56 07.25 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.33 12.49 13.28 13.44 13.33 13.33 14.33 15.33 16.33 16.49 17.33 18.24
- Abzw. Bahnhof 05.43 06.57 07.26 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.34 12.50 13.29 13.45 13.34 13.34 14.34 15.34 16.34 16.50 17.34 18.25
- Marktplatz an 05.44 06.58 07.27 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.35 12.51 13.35 13.46 13.35 13.35 14.35 15.35 16.35 16.51 17.35 18.26
- Marktplatz ab 05,44 06,58 07.27 07,30 08,30 09.30 10.30 11,30 12,35 12,51 12.58 12.58 13,35 13,46 13.37 13.35 14,35 15.35 16.35 16,37 16.51 17.35 18,26
- Forderschule 07.28 13.03 13.03

- Realschule 07.29 13.04 13.04

- Hauptschule 07.29 13,05 13.05

- Abzw. Braunetsriether Weg 07.32 07.31 09.31 11.31 13.06 13.36 15.36 16.38 17.36
Galgenberg (Kr NEW) 07.34 07.33 09.33 11.33 13.08 13.38 15.38 16.40 17.38
WeiBenstein (Opf) 07.35 07.34 09.34 11.34 13.09 13.39 15.39 16.41 17.39
Pleystein Pflegeheim 07.38 07.37 09.37 11.37 13.12 13.42 15.42 16.44 17.42

- Marktplatz 07.40 07.39 09.39 11.39 13.14 13.44 15.44 16.46 17.44

- Drabsch 07.43 07.42 09.42 11.42 13.17 13.47 15.47 16.49 17.47
Lohma b. Pleystein Siedlung 07.44 07.43 09.43 11.43 13.18 13.48 15.48 16.50 17.48

- Gh Hanauer 07.45 07.44 09.44 11.44 13.19 13.49 15.49 16.51 17.49
Zengerhof Abzw. 07.47 07.46 09.46 11.46 13.21 13.51 15.51 16.53 17.51
Waidhaus Dreif.-Kirche 07.50 07.49 09.49 11.49 13.24 13.54 15.54 16.56 17.54

- Bf 07.54 07.53 09.53 11.53 13.28 13.58 15.58 17.00 17.58

- Dreif.-Kirche 07.55 07.54 09.54 11.54 13.29 13.59 15.59 17.01 17.59
Ziegelhiitte bei Waidhaus 07.56 07.55 09.55 11.55 13.30 14.00 16.00 17.02 18.00
Pfrentsch 07.57 07.58 09.58 11.58 13.33 14.03 16.03 17.05 18.03
Eslarn Gh Ritterklause 08.00 08,01 10,01 12,01 13.36 14,06 16.06 17.08 18.06
VohenstrauB Krankenkasse 05.46 06.59 08,31 10.31 12,36 12.52 13,08 13,36 13.47 13.40 14,36 16,36 16.52 18.27
Oberlind Abzw. Kalvarienberg 13.43

Unterlind (Opf) 13.45

Oberlind b. VohenstrauB3 13.46

StraBenh&user (Opf) Ortsmitte 13.50

VohenstrauB Braunetsriether Weg 10.33 13.38 16.38

Braunetsrieth 08.35 10.36 12.40 13.12 13.41 14.40 16.41

Sperlweiher 08.39 10.40 12.44 13.16 13.45 14.44 16.45

Grobenstadt 08.40 10.41 12.45 13.17 13.46 14.45 16.46

Moosbach (Oberpf) Marktplatz 08,42 10,43 12,47 13.19 13.48 14,47 16,48

- Raiffeisenlagerhaus 13.21 13.50

Grub bei Moosbach 13.54

Gebhardsreuth 13.56

Odhof bei Moosbach 13.58

Heumaden (Oberpf) Haus-Nr. 35 13.59

Heumaden (Oberpf) 14.00

- Haus-Nr. 3 14.01

Odbraunetsrieth 08.48 10.49 12.53 13.27 14.03 14.53 16.54

Putzenrieth 08.50 10.51 12.55 13.29 14.05 14.55 16.56

Eslarn Bf 08.02 08.03 08.53 10.03 10.54 12.03 12.58 13.32 13.38 14.08 14.08 14.58 16.08 16.59 17.10 18.08

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
Fahrradbe- und entladung nur in Weiden Bahnhof, VohenstrauBB Marktplatz und Eslarn Bahnhof
In Neustad Bahnhof nur Entladung



Weiden - VohenstrauB - Waidhaus/Moosbach - Eslarn

@ l 1 930 (Am Wochenende Radlbus) RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Woérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

-> Gilltig ab 07.01.2026 Montag - Freitag ‘ Samstag (nicht 15.8.) ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
VERKEHRSHINWEIS G4 B & & G 5B
Weiden Bahnhof 18.10 19.38 09.00 09,00 15,20 18,00 09.00 18.00 18,00
- Bahnhof ¢ ¢ 06.50 ¢ 1320 ¢ S8 %

- Naabwiesen 18.12 19.40 06.51 09.02 09.02 13.22 15.22 18.02 09.02 18.02 18.02
- Josefskirche 18.14 19.42 06.52 09.04 09.04 13.25 15.24 18.04 09.04 18.04 18.04
- Finanzamt 18.16 19.44 06.53 09.06 09.06 13.26 15.26 09.06

- Kepler-Gymnasium 18.17 19.45 06.54 09.07 09.07 13,27 15.27 09.07

- Abzw. Krumpes 18.18 19.46 09.08 09.08 15.28 09.08

- Fischerbergsiedlung 18.19 19.47 09.09 09.09 15.29 09.09
Tréglersricht Abzw. v. St 2166 18.20 19.48 09.10 09.10 15.30 09.10

- Blockhitte Abzw. v. St 2166 18.21 19.49 09.11 09.11 15.31 09.11

Theisseil Abzw. v. St 2166 18.22 19.50 09,12 09,12 15.32 09,12

Neustadt (Waldnaab) Bahnhof 18.15 18.15 18.15
Letzau Waldcafe 18.22 19.50 09.12 09.12 15.32 18.26 09.12 18.26 18.26
- Letzau Abzw. v. St 2166 18.23 19.51 09.13 09.13 15.33 18.27 09.13 18.27 18.27
- Sparrerwirtshaus 18.25 19.53 09.15 09.15 15.35 18.29 09.15 18.29 18.29
ZeBmannsrieth Abzw. v. St2166  18.27 19.55 09.17 09.17 15.37 18.31 09.17 18.31 18.31
Erpetshof Abzw. von St 2166 18.28 19.56 09,18 09,18 15,38 18,32 09,18 18,32 18,32
Weiden Waterloostrai3e 06.55 13.28

Mitterholl 07.01 13.35

Muglhof 07.04 13.38

Oedenthal (b. Weiden) 07.06 13.40

Trauschendorf 07.08 13.43

Roggenstein Abzw. Althausweg 07.09 13.44

(Hst 1)

Roggenstein (Oberpf) 07.10 13.45

Lamersdorf Bush&uschen 07.12 13.47

- Abzw Kaimling 07.13 13.48

TrasgschieB 07.14 13.49

Waldau (Oberpf) Ort 07.16 13.51

- Weiher 18.29 19.57 09.1909.19 ¢ 15.3918.33 09.19 18.33 18.33
Altenstadt b. Vohenstr. Alte 18.31 19.59 07.18 09.21 09.21 13.53 15.41 18.35 09.21 18.35 18.35
Schule

VohenstrauB Fa. Seltmann 18.33 20.01 07.19 09.23 09.23 13.54 15.43 18.37 09.23 18.37 18.37
- Abzw. Bahnhof 18.34 20.02 07.20 09.24 09.24 13.55 15.44 18.38 09.24 18.38 18.38
- Marktplatz an 18.35 20.03 07.21 09.25 09.25 13.56 15.45 18.39 09.25 18.39 18.39
- Marktplatz ab 18.35 18.42 20.03 07.21 07.22 07.22 09.25 09.25 13.56 15.45 18,39 09.25 18.39 18.39
- Abzw. Braunetsriether Weg 18.43 20.04 07.23 15.46

Galgenberg (Kr NEW) 18.45 20.06 07.25 15.48

WeiBenstein (Opf) 18.46 20.07 07.26 15.49

Pleystein Pflegeheim 18.49 20.10 07.29 15.52

- Marktplatz 18.51 20.12 07.31 15.54

- Drabsch 18.54 20.15 07.34 15.57

Lohma b. Pleystein Siedlung 18.55 20.16 07.35 15.58

- Gh Hanauer 18.56 20.17 07.36 15.59

Zengerhof Abzw. 18.58 20.19 07.38 16.01

Waidhaus Dreif.-Kirche 19.01 20.22 07.41 16.04

- Bf 19.05 20.26 07.45 16.08

- Dreif.-Kirche 19.06 20.27 07.46 16.09

Ziegelhiitte bei Waidhaus 19.07 20.28 07.47 16.10

Pfrentsch 19.10 20.31 07.50 16.13

Eslarn Gh Ritterklause 19,13 20.34 07.53 16.16

VohenstrauB3 Krankenkasse 18.36 07.22 07,23 09.26 09,26 13.57 18,40 09.26 18.40 18.40
- Braunetsriether Weg 18.38

Braunetsrieth 18.41 07.26 09.30 09.30 14.01 18.44 09.30 18.44 18.44
Sperlweiher 18.45 07.29 09.34 09.34 14.05 18.48 09.34 18.48 18.48
Grébenstadt 18.46 07.30 09.35 09.35 14.06 18.49 09.35 18.49 18.49
Moosbach (Oberpf) Marktplatz 18.48 07.32 09.37 09.37 14.08 18.51 09.37 18.51 18.51
Odbraunetsrieth 18.54 07.36 09.43 09.43 14.14 18.57 09.43 18.57 18.57
Putzenrieth 18.56 07.38 09.45 09.45 14.16 18.59 09.45 18.59 18.59
Eslarn Bf 18.59 19.15 20.36 07.40 07.55 09.50 09.50 14.19 16.18 19.04 09.50 19.04 19.04

ZEICHENERKLARUNG: G4 = Fahrt verkehrt nicht vom 1. Mai bis 31. Oktober &% = Fahrradbus, Fahrt verkehrt nur vom 1. Mai bis 31. Oktober

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
Fahrradbe- und entladung nur in Weiden Bahnhof, VohenstrauBB Marktplatz und Eslarn Bahnhof
In Neustad Bahnhof nur Entladung



11930

Eslarn - Moosbach/Waidhaus - Vohenstrauf3 - Weiden
(Am Wochenende Radlbus)

RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Woérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 07.01.2026 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 Vot Vot Vot Vi4 Vot Vol Vo1 Vo1

Eslarn Bf 05.07 06.35 06.35 06.40 06.40 06.47 07.04 07,07 08.05 08.55 10.05 10.55 12,05 13.00 14,10 14.30
- Gh Ritterklause 05.08 06.37 06.42 06.42 07.06 08.57 10.57 13.02 14.32
Pfrentsch 05.10 06.40 06.45 06.45 07.09 09.00 11.00 13.05 14.35
Ziegelhiitte bei Waidhaus 05.12 06.42 06.47 06.47 07.12 09.03 11.03 13.08 14.38
Waidhaus Dreif.-Kirche 05.13 06.45 06.49 06.49 07.14 09.05 11.05 13.10 14.40
- Bf 05.17 06.46 06.51 06.51 07.18 09.09 11.09 13.14 14.44
- Dreif.-Kirche 05.18 06.47 06.52 06.52 07.19 09.10 11.10 13.15 14.45
Zengerhof Abzw. 05.20 06.51 06.54 06.55 07.21 09.12 11.12 13.17 14.47
Lohma b. Pleystein Gh Hanauer ~ 05.22 06.55 07.00 07.00 07.23 09.14 11.14 13.19 14.49
- Siedlung 05.23 06.56 07.01 07.24 09.15 11.15 13.20 14.50
Pleystein Drabsch 05.24 06.57 07.02 07.25 09.16 11.16 13.21 14.51
- Marktplatz 05.27 07.00 07.04 07.28 09.19 11.19 13.24 14.54
- Pflegeheim 05.29 07.01 07.06 07.30 09.21 11.21 13.26 14.56
WeiBBenstein (Opf) 05.32 07.05 07.09 07.33 09.24 11.24 13.29 14.59
Galgenberg (Kr NEW) 05.33 07.06 07.10 07.34 09.25 11.25 13.30 15.00
Vohenstrau3 Abzw. Braunetsr. 05.35 07.08 07.12 07.36 09.27 11.27 13.32 15.02
Weg

Putzenrieth 06.38 06.50 07.10 08.08 10.08 12.08 14.13
Odbraunetsrieth 06.40 06.52 07.12 08,10 10.10 12,10 14.15
Heumaden (Oberpf) Haus-Nr. 3 06.42

Heumaden (Oberpf) 06.43

- Haus-Nr. 35 06.44

Odhof bei Moosbach 06.45

Gebhardsreuth 06.47

Grub bei Moosbach 06.49

Moosbach (Opf) 06.57 06.58 07.17

Raiffeisenlagerhaus

- Marktplatz 07.00 06.58 07.01 07.19 08.16 10.16 12.16 14.21
Grobenstadt 07.02 07.00 07.03 07.21 08.18 10.18 12.18 14.23

- Sperlweiher 07.03 07.01 07.04 07.22 08.19 10.19 12.19 14.24
Braunetsrieth 07.07 07.04 07.05 07.08 07.26 08.23 10.23 12.23 14.28
VohenstrauB3 Braunetsriether Weg 07,08 08.26 10.26 12,26 14,31
Unterlind (Opf) 06.42

Oberlind b. VohenstrauB 06.45

StraBenhduser (Opf) Ortsmitte 06.50 13.55
VohenstrauB3 Krankenkasse 05,49 06.58 07.00 07.11 07.07 07.10 07,12 07.30 08.28 10.28 12,28 13.52 14.01 14,33

- Forderschule 07.08 07.39 07.31 13.05

- Realschule 07.09 07.40 07.32 13.06

- Hauptschule 07.09 07.41 07.33 13.07

- Marktplatz 05.36 05.50 07.00 07.02 07.10 07.12 07.10 07.13 07.11 07.13 07.43 07.35 08.29 09.28 10.29 11.28 12.29 13.08 13.33 13.53 14.03 14.34 15.03
- Abzw. Bahnhof 05.37 05.51 07.01 07.03 07.13 07.14 07.12 08.30 09.29 10.30 11.29 12.30 13.09 13.34 13.54 14.04 14.35 15.04
- Fa. Seltmann 05.38 05.52 07.02 07.04 07.14 07.15 07,13 08.31 09.30 10.31 11.30 12.31 13,10 13.35 13.55 14.05 14.36 15.05
Altenstadt b. Vohenstr. Alte 05.39 05.53 07.03 07.05 07.16 07.17 08.33 09.32 10.33 11.32 12.33 13.37 13.57 14.07 14.38 15.07
Schule

Waldau (Oberpf) Weiher 05.41 07.18 07.19 08.35 09.34 10.35 11.34 12.35 13.39 14.09 14.40 15.09
Obertresenfeld 07.18 13.14

Untertresenfeld 07.19 13.15

Waldau (Oberpf) Ort 05,55 07.05 07,08 $ 13.22 13,58

Erpetshof Abzw. von St 2166 05.42 07.07 07.19 07.20 07.24 08.36 09.35 10.36 11.35 12.36 13.24 13.40 14.10 14.41 15.10
ZeBmannsrieth Abzw. v. St2166  05.43 07.08 07.20 07.21 07.25 08.37 09.36 10.37 11.36 12.37 13.25 13.41 14.1114.42 1511
Sparrerwirtshaus 05.44 07.10 07.21 07.22 07.26 08.38 09.37 10.38 11.37 12.38 13.27 13.42 14.12 1443 15.12
- Letzau Abzw. v. St 2166 05.46 07.11 07.24 07.25 07.29 08.41 09.40 10.41 11.40 12.41 13.45 14.1514.46 15.15
- Waldcafe 05.46 07.11 07.24 07.25 07.29 08.41 09.40 10.41 11.40 12.41 13.45 14.15 14.46 15.15
Theisseil Abzw. v. St 2166 05.47 07.12 07.25 07.26 07.30 08.42 09.41 10.42 11.41 12.42 13.46 14.16 14.47 15.16
Blockhiitte Abzw. v. St 2166 05.48 07.13 07.26 07.27 07.31 08.43 09.42 10.43 11.42 12.43 13.47 14.17 14.48 1517
- Troglersricht Abzw. v. St 2166 05.49 07.14 07.27 07.28 07.32 08.44 09.43 10.44 11.43 12.44 13.48 14.18 14.49 15.18
Weiden Fischerbergsiedlung 05.50 07.15 07.28 07.29 07.33 08.45 09.44 10.45 11.44 12.45 13.49 14.19 14.50 15.19
- Abzw. Krumpes 05,51 07.16 07.29 07,30 07,34 08,46 09.45 10.46 11.45 12,46 13.50 14,20 14.51 15,20
Trasgschie3 05.56 07.09 13.59

Lamersdorf Abzw Kaimling 05.57 07.10 14.00

Oberschleif 07.11

Hammer (Kr NEW) 07.12

Kaimling 07.14

Hammer (Kr NEW) 07.15

Oberschleif 07.16

Binnermuhle 07.16

Lamersdorf Bushéuschen 05.57 07.17 14.01

Roggenstein (Oberpf) 05.59 07.20 14.02

- Abzw. Althausweg (Hst 1) 06.00 07.21 14.03

Trauschendorf 06.01 07.22 14.04

Oedenthal (b. Weiden) 06.03 07.24 14.06

Muglhof 06.05 07.26 14.08

Letzau Ort $ $ 13.28 $

Mitterh6ll 06.07 07.29 13.32 14.11

Weiden Waterloostra3e 06.16 07.42 3.41 14.20

- Kepler-Gymnasium 05.52 06.17 07.18 07.43 07.31 07.32 07.35 08.47 09.46 10.47 11.46 12.47 13.42 13.51 14.21 14.21 14,52 15.21
- Finanzamt 05.53 06.18 07.19 07.45 07.32 07.33 07.36 08.48 09.47 10.48 11.47 12.48 13.43 13.52 14.22 14.22 14.53 15.22
- Josefskirche 05.54 06.19 07.20 07.47 07.35 07.36 07.38 08.50 09.49 10.50 11.49 12.50 13.44 13.54 14.24 14.24 14.55 15.24
- Neues Rathaus 05.56 06.21 07.23 07.52 07.38 07.38 07.40 08.52 09.51 10.52 11.51 12.52 13.45 13.56 14.26 14.26 14.57 15.26
- Bahnhof 05.58 06.22 07.25 07.55 07.42 07.42 07.42 08.54 09.53 10.54 11.53 12.54 13.47 13.58 14.28 14.28 14.59 15.28

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
Fahrradbe- und entladung nur in Weiden Bahnhof, VohenstrauBB Marktplatz und Eslarn Bahnhof
In Neustad Bahnhof nur Entladung



Eslarn - Moosbach/Waidhaus - VohenstrauB3 - Weiden

@ l 1 930 (Am Wochenende Radlbus) RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Woérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

- Gilltig ab 07.01.2026 Montag - Freitag ‘ Samstag (nicht 15.8.) ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
VERKEHRSHINWEIS G4 &% 5B B G4 5B
Eslarn Bf 15.00 16,10 17.00 18,10 06.45 06.55 07.45 08.00 08.00 14.20 17,00 08.00 17.00 17,00
- Gh Ritterklause 15.02 17.02 06.47 07.47 14.22

Pfrentsch 15.05 17.05 06.50 07.50 14.25

Ziegelhiitte bei Waidhaus 15.08 17.08 06.53 07.53 14.28

Waidhaus Dreif.-Kirche 15.10 17.10 06.55 07.55 14.30

- Bf 15.14 17.14 06.59 07.59 14.34

- Dreif.-Kirche 15.15 17.15 07.00 08.00 14.35

Zengerhof Abzw. 15.17 17.17 07.02 08.02 14.37

Lohma b. Pleystein Gh Hanauer ~ 15.19 17.19 07.04 08.04 14.39

- Siedlung 15.20 17.20 07.05 08.05 14.40

Pleystein Drabsch 15.21 17.21 07.06 08.06 14.41

- Marktplatz 15.24 17.24 07.09 08.09 14.44

- Pflegeheim 15.26 17.26 07.11 08.11 14.46

WeiBenstein (Opf) 15.29 17.29 07.14 08.14 14.49

Galgenberg (Kr NEW) 15.30 17.30 07.15 08.15 14.50

VohenstrauB Abzw. Braunetsr. 15.32 17.32 07.17 08.17 14.52

Weg

Putzenrieth 16.13 18.13 06.58 08.03 08.03 17.03 08.03 17.03 17.03
Odbraunetsrieth 16.15 18.15 07.00 08.05 08.05 17.05 08.05 17.05 17.05
Moosbach (Oberpf) Marktplatz 16.21 18.21 07.06 08.11 08.11 17.11 08.11 17.11 17.11
Grobenstadt 16.23 18.23 07.08 08.13 08.13 17.13 08.1317.13 17.13
- Sperlweiher 16.24 18.24 07.09 08.14 08.14 17.14 08.1417.14 17.14
Braunetsrieth 16.28 18.28 07.13 08,18 08.18 17,18 08.18 17.18 17.18
VohenstrauB Braunetsriether Weg 16.31 $ $ [ $ [

- Krankenkasse 16.33 17.02 18.32 18.32 07.17 07.22 08.22 08.22 17.22 08.22 17.22 17.22
- Marktplatz 15.33 16.34 17.03 17.33 18.33 18.33 07.18 07.18 07.25 08.18 08.25 08.25 14.53 17.25 08.2517.25 17.25
- Abzw. Bahnhof 15.34 16.35 17.04 17.34 18.34 07.26 08.26 08.26 14.54 17.26 08.26 17.26 17.26
- Fa. Seltmann 15.35 16.36 17.05 17.35 18.35 07.27 08.27 08.27 14.55 17.27 08.27 17.27 17.27
Altenstadt b. Vohenstr. Alte 15.37 16.38 17.07 17.37 18.37 07.29 08.29 08.29 14.57 17.29 08.29 17.29 17.29
Schule

Waldau (Oberpf) Weiher 15.39 16.40 17.39 18.39 07.31 08.31 08.31 14.59 17.31 08.31 17.31 17.31
-ont $ 5 1708 $ ¢

Erpetshof Abzw. von St 2166 15.40 16.41 17.40 18.40 07.32 08.32 08.32 15.00 17.32 08.32 17.32 17.32
ZeBmannsrieth Abzw. v. St2166  15.41 16.42 17.41 18.41 07.33 08.33 08.33 15.01 17.33 08.3317.33 17.33
Sparrerwirtshaus 15.42 16.43 17.42 18.42 07.34 08.34 08.34 15.02 17.34 08.34 17.34 17.34
- Letzau Abzw. v. St 2166 15.45 16.46 17.45 18.45 07.37 08.37 08.37 15.05 17.37 08.37 17.37 17.37
- Waldcafe 15.45 16.46 17.45 18.45 07.37 08.37 08.37 15.05 17.37 08.37 17.37 17.37
Theisseil Abzw. v. St 2166 15.46 16.47 17.46 18.46 07.38 08.38 08.38 15.06 17.38 08.38 17.38 17.38
Blockhitte Abzw. v. St 2166 15.47 16.48 17.47 18.47 07.39 08.39 08.39 15.07 17.39 08.39 17.39 17.39
- Tréglersricht Abzw. v. St2166  15.48 16.49 17.48 18.48 07.40 08.40 08.40 15.08 17.40 08.40 17.40 17.40
Weiden Fischerbergsiediung 15.49 16.50 17.49 18.49 07.41 08.41 08.41 15.09 17.41 08.41 17.41 17.41
- Abzw. Krumpes 15,50 16,51 17.50 18.50 07.42 08,42 08.42 15.10 17,42 08.42 17,42 17.42
TrasgschieB 17.09

Lamersdorf Abzw Kaimling 17.10

Oberschleif 17.11

Binnermuhle 17.11

Hammer (Kr NEW) 17.12

Kaimling 17.13

Weiden WaterloostraBe 17.24

- Kepler-Gymnasium 15.51 16.52 17.26 17.51 18.51 07.43 08.43 08.43 15.11 17.43 08.43 17.43 17.43
- Finanzamt 15.52 16.53 17.28 17.52 18.52 07.44 08.44 08.44 15.12 17.44 08.44 17.44 17.44
- Josefskirche 15.54 16.55 17.30 17.54 18.54 07.46 08.46 08.46 15.14 17.46 08.46 17.46 17.46
- Neues Rathaus 15.56 16.57 17.32 17.56 18.56 07.48 08.48 08.48 15.16 17.48 08.48 17.48 17.48
- Bahnhof 15.58 16.59 17.35 17.58 18.58 07.50 08.50 08.50 15.18 17.50 08.50 17.50 17.50

ZEICHENERKLARUNG: G4 = Fahrt verkehrt nicht vom 1. Mai bis 31. Oktober &% = Fahrradbus, Fahrt verkehrt nur vom 1. Mai bis 31. Oktober

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
Fahrradbe- und entladung nur in Weiden Bahnhof, VohenstrauBB Marktplatz und Eslarn Bahnhof
In Neustad Bahnhof nur Entladung



	Linie 1930
	Weiden - Vohenstrauß - Waidhaus/Moosbach - Eslarn (Am Wochenende Radlbus)
	Montag - Freitag
	Samstag (nicht 15.8.)
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

	Eslarn - Moosbach/Waidhaus - Vohenstrauß - Weiden (Am Wochenende Radlbus)
	Montag - Freitag
	Samstag (nicht 15.8.)
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)



